
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 950 000 €
Reference: RS10358  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 400m  Build Size: 580m  Terrace: 335m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Objevte luxus a exkluzivitu v úžasné vile nacházející se v pres7žní čtvr7 Paseo de Los Jazmines, na rohu s ulicí Rosonva
de Valdeolletas, na nádherném pobřeží Costa del Sol. Těchto osm architektonických skvostů nabízí nepřekonatelný
výhled na moře a golfové hřiště Monte Paraíso Country Club a slibuje sofis7kovaný a exkluzivní životní zážitek, který
nikde jinde nenajdete. 
Navíc se nacházejí v plně konsolidované oblas7, necelé 4 minuty od třídy Ricardo Soriano a v těsné blízkos7
pádlovacího klubu El Mirador. 

Každá z našich luxusních vil má nezávislé pozemky, svěží zahradu, soukromý bazén, výtah a podlahové vytápění. Díky
velkým oknům a posuvným dveřím, které sahají od podlahy až ke stropu, každý vnitřní prostor dokonale splývá s
venkovním prostředím a umožňuje přirozenému světlu zaplavit každý kout vašeho domova. 
Představte si svůj život v Marbelle, kde si užíváte více než 320 slunečných dní v roce.. Přízemí nabízí prostorný obývací
pokoj s jídelnou a kuchyní s otevřeným a elegantním designem, zaFmco v prvním patře se nacházejí tři ložnice s
vlastními koupelnami a soukromými terasami. A jako vyvrcholení solárium v terasovém patře s vnitřním prostorem a
toaletou, vše přístupné výtahem. Kromě toho jeho dvě parkovací místa v podzemním podlaží s přímým přístupem do
vily a nezávislý výtah zajišťují maximální komfort. 
Nespokojte se s méně než Fm nejlepším. Žijte plnohodnotný a luxusní život v jedné z našich exkluzivních vil v Marbelle.
Díky vynikající poloze, středomořskému klimatu a bezkonkurenčnímu leteckému spojení z le7ště v Malaze se váš nový
domov nachází v srdci pobřeží Costa del Sol. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a zajistěte si vilu v tomto ráji.
Neopouštějte ji. 
Využijte tuto jedinečnou příležitost prožít luxus v jeho maximálním vyjádření!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Garbeque
CloseToShops CloseToTown CloseToSchools
SurveillanceCameras AmenitiesNear TransportNear
Airconditioning FullyFittedKitchen UtilityRoom
FirePlace StorageRoom Alarm
SecurityEntrance DoubleGlazing VideoEntrance
SecurityService24h PrivateTerrace KitchenEquipped
LivingRoom MountainView Golfview
UnderFloorHeating SecurityShutters LaundryRoom
FittedWardrobes CloseToGolf UncoveredTerrace
OpenPlanKitchen ExcellentCondition GatedCommunity
Unfurnished WineCellar IndividualUnitsAC
PartialSeaViews CloseToChildrenPlayground PorcelainFloors
Doorman ArmoredDoor Aerothermics

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


